
令和５年１月６日 

保護者等 各位 

岐阜県立岐阜総合学園高等学校  

校長 片岡 潤子   

 

岐阜総合学園高等学校新校舎建設工事工程の変更について 

 

 日頃から本校の教育活動にご理解をいただき、誠にありがとうございます。 

 令和４年９月に始まりました新校舎建設工事は、調査のため作業を一時中断しておりま

したが、令和５年１月より再開いたします。ついては、工事工程が別紙のとおり変更にな

りましたので、お知らせします。 

工事期間中はいろいろご迷惑をおかけすることがございますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 工事工程   別紙のとおり 

 

 ２ 工事期間  令和６年２月まで（予定） 

 

 

 

岐阜県立岐阜総合学園高等学校 

（電話）２７１－５５４８ 

                          （FAX） ２７４－２３５０ 

 

 

https://school.gifu-net.ed.jp/wordpress/sogo-hs/wp-content/uploads/sites/59/2023/01/3d041a53ce1e9d4574f480b13f608d9c.pdf

